CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 510/2020

Implantação de nova iluminação, troca ou
melhorias das telas e limpeza no entorno do
campo sintético do Jardim Coopagro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, a  implantação  de  nova
iluminação, troca ou melhorias das telas e limpeza no entorno do campo sintético do
Jardim Coopagro.

Moradores, atletas e demais usuários do referido campo, solicitam ações
no local, pois o ambiente é utilizado pela população para prática de esportes e lazer, e
este aperfeiçoamento no ambiente é de suma importância e necessidade, visando
uma melhor utilização do espaço.

Diante  da  situação  e  objetivando  que  o  pedido  da  população  seja
atendido, solicita-se atenção especial a esta demanda por parte do Poder Executivo,
visto que a presente solicitação é anseio da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 28 de julho de 2020.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 35954000ABF2BEF11F74CBC71703B7AE CODIGO DO DOCUMENTO: 030983
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 510/2020
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt